
MUNICIPIO DE ZOOUIAPAN PUEBLA

ESTADO DE VARIACIÓN EN LA T¡ACIENDA PÚBLICA
Del 1de Enero al 31 de DicierJcre de 2021

(cifras en pesos)

tlá.iendá Púb1icá/

cont!ibuldo

Haclenda Pública/ t¡aclenda P'¡blica/ Exceso o
Pat.inonio cenelado PaLllmo¡io Generado Insuficlencla en ta
cte Ejelcicios Ant. del Eje.ciclo Actualizációñ de ra

Hácienda Pública /
Pat!lnonio /

TOTAL

8ác1éñdá Púb1lcá / Patrlnonló
cóntribDidó Nétó 2020

Apo!taclones
Donaclones de CapiEal
Actuálización de Ia Hactenda
Pú-blica/Par¡itnonio

Exceso o Insüficiencia en ta
Actual lzáclón cle la Haciend¿
P'lblLca/Patrinonio ñeto 2020

Resultado por Posiclón Monétárla
Resultado por Ténenclá de Acllvos no
MoneLarios

Haci.nda Públicá / Pát.inonló N.tó
FlnaI 2 020
C¿ñ¡,los en Ia Haciend6 P'itblica /
Patlimonio contlibuido Neto 202I

Aportaclones
Donaclones de CapiLal
Actualizaci.óD de Ia Iraclendá
PúbIics/Pat!inonio

42 t 794 ¡ 97 3.02

42,194,913,02

18A,242 .16

42,194,913.02

naclenda Pública / Patrinonio Gene!ádo
Neto 202 0

ResüItados del Eje¡c1clo
(Ahorro/Desahoffo)
Resultados de Ejercicios Anterlores

Rectlficacionés de Resultados de
EjeÍclclos Ante!1ores

t t ooat l3'1.69
0.00
0.00
0.00

t, ooa, 131 .69
0.00
0.00
0.00

42, r98,97 3.02
0.00
o.oo

42, L9A,913.02
0.00
0.00

1, 00 8, 73t . 69

1, 008, ?37 .69

571,902 .24

571,902.28

1,580.639.97

511,,902 .28

0.00

43,179,6t?.99

144t242.16

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

5-t L ,902 .24

184,242.16
0.00
0.00
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144,242.16
0.00
0.00



valiaciones de l. Hacienda Pública /
Patrinonio Gene¡ado Neto 2 021

Resulrados del. EJercicro
(Aho!rolDesaho¡!o)
Reau) ¿ádos .le EJ!¡cIclos Anterroles

Rect!flcaciones de Resultados de
Ejercl.cios Anterlores

-57L,902,24
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

MUNICIPIO DE ZOQUIAPAN PUEBLA

ESTADO DE VARIACIÓN EN LA HACIENDA PÚBLICA
Del 1de Enero aI 31 de Diciembre de 2021

(Cifras en pesos)

51), , 902 .2A

57t ,902.28

42,981,21,5.18 1,580,639.97

433,473.57

1, 00 5, 3?5.85

1,005.3?5.85

0.00
0.00

0.00
0.00

1.005,3?5.85

1,005. 3?5,85

0.00

45,5?3,?31.60

Canülos en eI Exceso o Insuficienci¿ en
Ia ActuallzacÍón de Ia Haclenda
P'lbI1ca/Patrlmonlo Néto 2021

Resultado por Poslción Uonetarla
Resultado por renencla de Actlvos no
Moñe!arios

0.00

0.00HacleDda Pública / Patrimonio Neto
rinal 2 021

Bajo protestá de deci! verdad declalamos que Ios Estados Financleros y sus notas,
son razonableñente collectos y son lespoñsab!1idad del enlsor.-@, (#

PRES!OEI{CIA MUIIIf;IPAI

ZOQUIAPAI{, PUI
?o2 I 2n"4

DEZ GONZAI,EZ

PR¡]SI DENÍA MUNICIPA¡
GARCIA JUAREZ

T'SORÉRA I.TUNICIPAL
IH¡0BEníA Muilt0tr¡ñr

ZfIOUIAPIII, PUE

2021-2¡n4

ANA TERE JESSICA E

{wIS PANTO.'A HERNANDEZ

SECRETARIO DEL H. AYUNTAüIENTO

SEGRETARIA
MUNTCIPAL

z0oulAPAf{, PUE
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